tioni puelle. i. petrus / iacobus / iohannes / mater / et pater puel-
le: ſignificant quinq̄ que concurrunt in iuſtificatione pecca-
toris. Petrus fidem: iacobus ſpēm: iohāneſ charitatem: pa-
ter ſacerdotem: mater ecclēſiam. Uel per petrum ſignificatur
peccati cognitio: per iacobum cordis contritio: per iohanneſ
gratiae iuſtificatio: per pa-
treſ ſatiſfactio: per
matrē cōfessio. Per
puellam vero moru-
am recte ſignificatur
peccator. Et h qnq̄
rationib⁹. Prima: qz
a deo qui ē vita ſepa-
tur. Ela. lit. a. Iniq-
uitates vestrę diuilerunt
intervos & deū vīm.
Oſee. vii. d. Ue eis
quia reſeffeſt a me.
Scđo: qz nō ſerit fla-
gella dñi. Proverb.
xxij. d. Traherit me
et nō ſenſi: verberauerit me & nō dolui. Tertia: qz ſeret per in-
ſamia. Jobel. ii. e. Ascēdet ſetor eius & ascendet putredo ei⁹:
qz ſupbe egit. Job. xj. e. Nō ſie iā ſeret: quatriduan⁹ em̄ ē in mo-
numēto. i. quattuor habēs p̄ctā. ſ. cordis: oris optis: p̄ſuerūdi-
nis. Quarta ratio eſt: qz vermlb⁹ ſcītētē rodif. i. Dachab.
ii. g. Gloria peccatoris ſtercus & vermis. Diere. ii. d. Argue-
te malitia tua. Saſ. xvij. c. Cum ſit timida nequitia / data eſt
in oī cōdemnationem. Quinta ratio eſt: qz ſepelitur per cō-
temptum aut desperationem. Thren. iij. f. Lapsa eſt in lach-
antia mea & poſuerunt lapidem ſuper me. Proverb. xvij. a.
Peccator cuſi ſenerit in profundum peccatorum / contemnit.
Oſlebat autē oēs et plangebat illā. Dominus cuſi
paucis arbitris intravit domum archiſynagogi. Erāt autē ibi
plorimi flentes plangentes ſuper puellam defunctam: quos
elminauit: qz indigni erāt videre miraculum: cum potius de-
riderebāt q̄ cederent. **M**att. ix. c. Eiecit tibicines tē. In-
venit enim dominus tibicines iuxta mozem terre lamentabi-
le carmen cantantes: qz iudei in funeribus propinquop̄ multā
adhibebant diligentia & faciebant magnas expenſas: ita q̄ ve-
tradit iosephus: multi depaupati ſunt pro expenſis funerum.
Sed omnem turbam exclusit dominus retinens tm̄ ſecum
preditos quinq̄. Eccl. xxij. a. Supra mortuum plora: deſe-
ci enim lux eius: & ſuper ſaruum plora: deſecit enim ſenuſ.
At ille dixit: Nolite flere. i. Thessal. iij. d. Non p̄tristis
mini ſicut & ceteri qui ſpēm nō habent. **N**ō eſt mortua
puella ſupple mihi: **r** Sz dormit: mihi. i. que facile poſ-
ſum eā a morte uſcitarē quāli a ſomno. Beda. Mortua qdē
erat hominibus qui uſcitarē nō poſſunt: nō deo / cui anima vi-
uit & caro uſcitarā qdēt. Dormit. Chryſ. Por̄t̄ tranqui-
lus eſt mōr̄: plena enim malis eſt p̄fens vita. P̄s. Conuer. **ps. iiij.**
Et deridēbāt eū. Laſā ſubdit qua-
re dominus excluſerit eos. **S**cītētē qz mortua eſſet.
Moraliter: Sic mali deridet bonos: & diuines buſus mā-
di pauperes buſus mūdi. Job. xij. a. Deridetur iusti ſimpli-
citas lampas contemptra apud cogitationes diuītum. Diere.
xx. b. Factus ſum in deritum tota die: omnes ſubſannat me. Et
tamen licet dominus derideretur: non tamen deſtitut a bono
proposito: ſic boni cum deridentur a malis non debent deſi-
ſtere a bono proposito vel bene incepto: quia per hoc eorum
meritum duplicatur. Aug⁹ in libro Proſperi. Omnes qui
in christo volunt pie vivere: neceſſe eſt vt ab imp̄js et diſſi-
milibus patiantur opprobria et despiciantur tanquam stu-
ti et iſanti: qui p̄ſentia bona perdant et inuifibilia ac futura
perquirant. Sed hēc deſpectio & iſſiſio in ipſos imp̄ios retor-
quebitur: cum et abundantia eorum in egestatem et ſuperbia
transierit in confuſionem. Proverb. xix. d. Parata ſunt de-
ſoribus iudicia: & mallei percutiētē ſtultorum corporibus.